

Dodávateľ: **MIPA MI, s.r.o.**
 Sídlo: Stavbárov 3, 07101, Michalovce
 Prevádzka: Michalovska2, 07301,
 Sobrance

IČO: 52696871 DIČ: 2121115403 IČ DPH: SK2121115403
 Obch. register: Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka 47546/V

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: SK59 0900 0000 0051 6475 6181 BIC: GIBASKBX
 Účet: 5164756181/0900 VS: 5202300090
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: 01.07.2023 Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: 27.07.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 10.08.2023 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325759 DIČ: 2L20752393
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Sejkov
 Sejkov 80
 07251 Sejkov

OBEC SEJKOV	
Dátum:	19.07.2023
Podacie číslo:	19 65/2023
Prílohy/lísty:	Vyhavuje:

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 520230201, dátum 01.07.2023								
1.	8071	Pop.2846 1mm modry farieb	1,000	ks	0,3333	0,33 20,0	0,4000	0,40
2.	3017	Spojovace 24/6 2000ks RON 484	1,000	ks	0,8333	0,83 20,0	1,0000	1,00
3.	6846	Xerox A4/80g euroBASIC	5,000		4,1667	20,83 20,0	5,0000	25,00
Dodací list 520230244, dátum 01.07.2023								
1.	6299	Farby na tvar 6ks colorino 8816	1,000	ks	3,5000	3,50 20,0	4,2000	4,20
2.	5357	Obalka far.C6 strieborna MIX1050076	1,000	ks	0,4583	0,46 20,0	0,5500	0,55
3.	2020	Pohar plast.0,3l/100ks BIELY 73203	1,000	bal	2,9167	2,92 20,0	3,5000	3,50
4.	2368	Pohar plast.0,5l/50ks BIELY 73205	2,000	bal	2,5000	5,00 20,0	3,0000	6,00
5.	2609	Tanier pap.plyt.23cm/100ks 71423	1,000	bal	6,7500	6,75 20,0	8,1000	8,10
6.	1410	Vidlicka/50ks BIELA 73007	2,000	bal	2,3333	4,67 20,0	2,8000	5,60
7.	2009	Misa gulasova/100ks 73610	1,000	bal	5,4167	5,42 20,0	6,5000	6,50
8.	2122	Lyzica velka/50ks 73006	2,000	bal	2,5000	5,00 20,0	3,0000	6,00
9.	2206	Nozik/50ks 73008	1,000	bal	2,2500	2,25 20,0	2,7000	2,70

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	57,96	11,59	69,55
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **69,55 EUR**

Slovom: Šesťdesiatdeväť 55/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

MIPA MI, s.r.o.
 Stavbárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 52696871
 IČ DPH: SK2121115403

Pečiatka a podpis